Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº. 163/2018, DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. - Fica Exonerada do Cargo de Psicóloga a
servidora Veronica P. Martins, lotada na secretaria municipal

de Assistência Social – CRAS.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, Revogadas as disposições em contrário, com
efeito retroativo a 31 de dezembro de 2013.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, ao

(21) vinte e um dias do mês de agosto do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 164/2018, DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes

Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. - Autorizar o servidor Jose Eduardo Braga

Benicio – Diretor de Meio Ambiente, lotado na Secretaria

Municipal de Meio ambiente e Agricultura, a deslocar-se a
Cidade de Palmas - TO, com a finalidade de buscar
informações de interesse publico, na RURALTINS  e
NATURATINS

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de 1 e  ½

(uma e meia) diária no valor unitário de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais), perfazendo um total de R$ 225,00 (duzentos
e vinte e cinco reais).

Art. 3º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, ao

(21) vinte e um dias do mês de agosto do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 165/2018, DE 21 DE AGOSTO DE 2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes
Moura Lima, usando das atribuições Legais e Constitucionais
que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica Concedido abono de férias 1/3 aos

Servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR CARGO SECRETARIA

Valdimiro G. P. da
Silva

Aux. Serv.
Gerais

Administração

Bwana Coelho
Custodio

Secretaria de
Creche

Educação e
Cultura

Antônio Luiz R.
Lopes

Vigia Educação e
Cultura

Luzia Guimaraes
Batista

Merendeira Sec. Ação Social

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, ao

(21) vinte e um dias do mês de agosto do ano de 2018.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

		2018-08-28T09:42:18-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126